

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

EXPTE-UNC:0019665/2015

CORDOBA,

0 5 DIC 2019

VISTO:

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS solicita autorización para otorgar equivalencias de las actuaciones del alumno Biól. Franco Ignacio CARGNELUTTI y designar el Tribunal de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS:

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolucion Nº 1099-T-2009:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1º).- Otorgar al alumno Biól. Franco Ignacio CARGNELUTTI las siguientes equivalencias:

- 1ª REUNIÓN CURSOS ESPECÍFICOS 6 CRÉDITOS (30/10/2017).
- 1ª REUNIÓN PASANTÍAS 2 CRÉDITOS (30/10/2017).
- 2ª REUNIÓN CURSOS ESPECÍFICOS 7.5 CRÉDITOS (14/03/2019).
- Žª REUNIÓN PUBLICACIONES CIENTÍFICAS 6 CRÉDITOS (14/03/2019).

DISEÑO EXPERIMENTAL (14/03/2019).



Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA - República Argentina Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139







EXPTE-UNC:0019665/2015

<u>Art. 2º</u>).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas a que emita las Actas de equivalencias de las actuaciones del alumno Biól. Franco Ignacio CARGNELUTTI.

Art. 3°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Biól. Franco Ignacio CARGNELUTTI, titulada: "SELECCIÓN SEXUAL EN ARAÑAS: PATRONES Y MECANISMOS EN UN MODELO DE HAPLÓGINA (ARANEAE, PHOLCIDAE)".

Miembros Titulares:

- * Dra. Jackelyn Melissa KEMBRO (Instituto de Investigaciones Biológicas y Tecnológicas Cátedra de Química Biológica, FCEFyN, UNC).
- * Dr. Maximiliano TOURMENTE (Instituto de Investigaciones Biológicas y Tecnológicas-IIByT-CONICET, Córdoba).
- * Dr. Nelson Edgardo FERRETTI (Instituto de Ciencias Biológicas y Biomédicas del Sur (INBIOSUR-CONICET, Universidad Nacional del Sur)).

Miembros Suplentes:

* Dr. Andrea Aristides COCUCCI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 4°).- Dese al registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al interesado.

Prof. ing. DAVIEL LAGO
SECRETARIO CENERAL
FINANTE de Centas indice, fision y deventes
UNIVERSIDO MICONA DE CUBANA

Mgfer, Ing. PARIO G. RECABARREN DE CANO Escalled de Cierci se Excelos y Dices y Materiales Notivatrialed Madiscoil de Córsoba

RESOLUCION N°

 F2543

2

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139